質　問　書

年 　　 月 　　 日

　市川町長　様

所在地
　　　　　商号又は名称
　　　　　代表者等氏名
　　　　　担当者氏名
　　　　　連絡先

　　　　　　案 件 名：
　上記、案件件名について、下記のとおり質問します。
	質問
番号
	質 問 内 容
	図　面
番号等
	図書頁

· 質問については、件名を「工事番号（委託番号）第○号　質問書」として、本質問書を添付のうえ下記メールアドレスに送信してください。
質問書の送信後は、必ず送信した旨を総務課又は水道局に電話連絡してください。
· メール送信先　総務課発注案件：soumu-nyusatsu@town.ichikawa.lg.jp
　　　　　　　　　　　　　　　総務課電話番号　0790-26-1010
水道局発注案件：suido-nyusatsu@town.ichikawa.lg.jp
　　　　　　　　　　　　　　　水道局電話番号　0790-26-1017
· 質問に対する回答は、兵庫県電子入札共同運営システム（市川町ポータルサイト）で公表します。